
Uchwała Nr X/68/2025 

Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Belsk Duży 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), oraz § 39 i § 42 Statutu Gminy Belsk Duży uchwalonego 

uchwałą Rady Gminy Nr VII/32/03 z dnia 26 czerwca 2003 r (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 

poz. 5110)., Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1   

Powołuje się Komisję  Rewizyjną Rady Gminy Belsk Duży w składzie: 

1)          - przewodniczący Komisji  

2)         - członek Komisji  

3)          - członek Komisji  

 

 

§ 2 

Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swego grona zastępcy przewodniczącego 

komisji.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Belsk Duży, poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej www.belskduzy.pl , a także rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  

Belsk Duży 

  

http://www.belskduzy.pl/


Uzasadnienie: 

W związku z odwołaniem Komisji Rewizyjnej uchwałą Nr X/67/2025 Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 27 lutego 2025 roku zachodzi uzasadniona konieczność powołania Komisji Rewizyjnej.  


